
1 

PR! !: r: 1. DE 
; 	

4 

E ALP K E J 	T J 5 

'ESTADO DÓ CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - TOMADA DE PREÇOS N° 
00412019/SMI - TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DAS LOCALIDADES DE FLORES, 
ANJICOS E ARARIÜS NO MUNICIPIO DE. CARIRE/CE - A Comissão Permanente de Licitação comunica 
aos interessados .o resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte forma: Licitantes 
INABILITADOS: 01. A R N Engenharia EIRELI, 03. Antonia de Maria Lopes de Morais, 05. Brandão 
Construções e Serviços EIRELI - ME, 06,C N.T - Construtora Nova Terra EIRELI, 07, Construtora Santa 
Terezinha EIRELI - EPP, 08. CONFAHT Construtora Holanda Ltda, 09. Construtora Neves Nogueira Ltda, 
10, DEC Engenharia e Empreendimentos .Imobiliários Ltda, 11. E. C Produções Ltda - ME, 14. GEO 
Prosperity Ltda - EPP, 16. J V A Serviços e Construções EIRELI - EPP, 17. Limpax Construções e 
Serviços Ltda, 18. LIT Empreendimentos e Serviços Ltda, 19. Marazul Construções EIRELI, 22. Milienium 
Serviços EIRELI, 24. Oscar Rodrigues Alves Neto - ME, 25. Opus Construtora Ltda, 28. Projet 
Construções Serviços e Transportes EIRELI ME, 29. Raimundo Ivan Rodrigues - ME, 31. TREND 
Construções e Serviços EIREL! - EPP, 32. VM Construções Locações e Eventos Ltda e Licitantes 
HABILITADOS: 02. ABRAV Construções Serviços Eventos e Locações E1RELI - EPP, 04. Apoio Serviços 
EIRELI, 12. FCS Construções e Serviços EIRELI - ME, 13. FJ2 Construções EIRELI, 15. J C de Aguiar 
Engenharia e Construções EPP, 20. MJM Construções e Imobiliária Ltda - ME, 21. MV & R Locação e 
Construção EIRELI, 23. OCTHA Engenharia Ltda. - ME, 26. Planalto Timbó Construções e Serviços Ltda, 
27. Prime Empreendimentos, Incorporadora e Serviços Ltda, 30. SEG-NORTE Construções e Serviços 
EIRELI, 33. Virgílio & Jacyra Construções. Ltda. - ME, 34. W U Construções e Serviços EIRELI. Fica 
aberto o prazo recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso <  1, Alínea a, da Lei 8.666193 e suas 
alterações posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, 
situada à Praça Elisio Aguiar, . s/n, Centro, Cariré, Ceará e pelos sites: 
http :llm unicipios.'tce.ce,gov , br/licitacoes/ e 	 nos dias úteis após esta 
publicação. Cariré-Ce, em 22 de Abril de 2019. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL 

Cariré-Ce, em 22 de Abri! de 2019. 

"~'-~'nto~niaRe ile Áq-~Q~C ~iÍ ~~ 
Presidente da CPL 

Praça Effs10 Aguiar, 1411 Centra 1 Ce: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414 
prefeíturamcaríre @ gmpí! . com 1 wwwcaríre.cegov.br  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 1  ANO Xl N075 1 FORTALEZA, 23 DE ABRIL DE 2019 

OUTROS 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 
1303.0312019 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Monicípio de Acara6-CE torna público, para conhecimento dos interessados o 
Resultado do Julgamento da Habilitação referente a Licitação na Modalidak 'ornada de Preços, tombado sob  N° 1303.03/2019, com o seguinte OBJETO: 
Prestação de serviços de manutenção viária em diversas ruas da Sede e Distritos do Município de Acaraó-CE, conforme Projeto Básico. EMPRESAS 
HABILITADAS: ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS VENTOS ELOCAÇOES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 12.044.78810001-17; 
CNT- CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 12.314.392/0001-42; COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES 
EIRELI -ME, inscrita no CNPJ sob  N° 17.411.277/0001-00; CONSTRUTORA MORFEU LTDA. inscrita no CNPJ sob o N°32.526.831/0001-98; 
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI - ME, inscrita no CNP.) sob o N°22.675.190/0001-80; FRANCISCO L R1PARDO - ME, inscrita 
no CNPJ sob o N° 27.583.854/0001-02; J E CONSTRUÇOES  E SERVIÇOS EIRELI - ME. inscrita no CNPJ sob o N° 26.695.879/0001-27; JC DE 
AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇOES EPP, inscrita no CNP.) sob o N° 17.336.292/0001-30; MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
EIRELI, inscrita no CNJ sob o N°31.832.051/0001-03; SAVIRES CONSTRUÇOES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o N°22.346.772/000- 
12; TOMAZ CONSTRUÇOES EIRELI, inscrita no CNP.I sob o N°32.236.949/0001-SI. EMPRESAS INABILITADAS: A E N CONSTRUÇOES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 15.478.586/0001-71; DSR ASSESSORIA E SERVIÇO.  inscrita no CNPJ sob o N°20.676.617/0001-39; CMGCON 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 19.726.451/0001-39; CONFA1-1T CONSTRUTORA HOLANDA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o N° 07.501.407/0001-41; FJ2 CONSTRUÇOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 20.138.377/0001-19; LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob o N° 26.443.219/0001-59; MASTER COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI -ME, inscrita no CNPJ sobo 
26.991.913/0001-00; MULTI CONSTRUÇOES  E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNP.l sob o N°27.072.237/0001-34; MV & R LOCA 	- 
CONSTRUÇAO- EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 19,732.774/0001-35. Portanto Oca Aberto o Prazo Recursal, conforme preceitua a Lei N° 	6/93 
e suas Alterações Posteriores de acordo com o Artigo 109, Parágrafo 1°, "Alínba a". Mais informações na Sede da Comissão de Licitação, Inc i da à 
Cap. Diogo Lopes, N° 2105, Vereador Antônio Livino da Silveira, Acaraú-CE, no horário de 081) às 12h. Ana Flávia Teixeira - Presidente 	omi' - 
Permanente de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE  PREÇOS 
SMI - TP - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos intcrca'i'ados o Resultado da Fase de Habilitação da licitação supra da seguinta: 
Licitantes INABILITADOS: 01. AR N Engenharia RIRELI, 03. Antonia de Maria Lopcs de Morais, 05. Brandão Construções e Serviços EIRULI - ME, 
06. C N T - Construtora Nova Terra EIRELI, 07. Construtora Santa Terezinha EIRELI - EPP, 08. CONFAHT Construtora Holanda Ltda, 09. Construtora 
Neves Nogueira Lida, 10. DEC Engenharia e Empreendimentos Imobiliários Ltda, li. E. C Produções Lida - ME, 14. GEO Prosperity Ltda - EPP, 
'16. J V A Serviços e Construções EIRELI - EPP. 17. Limpax Construções e Serviços 1.tda, IS. LIT Empreendimentos e Serviços Ltda, 19. Marazul 
'Construções EIRELI, 22. Millcnium Serviços EIRELI, 24. Oscar Rodrigues Alves Neto -ME, 25. Opus Construtora Ltda, 28. Projet Construções Serviços 
e Transportes EIRELI ME, 29. Raimundo Ivan Rodrigues - ME, 31. TREND Construções e Serviços EIRELI - EPP, 32.VM Construções Locações 
e Eventos Lida e Licitantes HABILITADOS: 02. ABRAV CONST RUÇOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇOES E1RELI - EPP, 04. 
APOLO SERVIÇOS EIRELI, 12. FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, 13. F.12 CONSTRUÇOES EIRELI, 15. .1 C DE 
AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP, 20. MiM CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA LTDA- ME, 21. MV & R LOCAÇÃO E 
CONSTRUÇÃO EIRELI, 23. OCTUA ENGENHARIA LTDA. - ME, 26. PLANALTo TIMBÓ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 27. 
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA, 30. SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  LI RELI, 
33. VIRGILIO & JACVRA CONSTRUÇÕES LTDA. - ME, 34. W U CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  EIRELI. OBJETO: Contrataçio de 
empresa para a execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas ruas das localidades de Flores, Anjicos e Arariós no Município de 
Cariré-CE. Fica Aberto o Prazo Recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei N8.666/93 e suas alterações posteriores. Os motivos 
encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Carirá-CE e pelos Sites: http://muutotio.i. 
tee ,ce,gov.br/licitaeoes/ e hflp://www.carire.ce.gov.br/,  nos dias Úteis após esta Publicação. Cariré-CE, 22 de Abril de 2019. Antonia Regliene Aguiar de 
Carvalho - Presidente da CPL. 

FC 

MISTO 
Pp5 p,OdOid 

pedir a .'rdrr 
ÍtpCflMVeiÊ 

Fsc-  C12s0: ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 
1303.0212019 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de Acaraú-CE torna público, para conhecimento dos interessados o 
resultado do Julgamento da l'labilitação referente a Licitação na Modalidade Tomada de Preços, tombado sob o N° 1303.02/2019, com o seguinte OBJETO: 
Prestação de serviços de roçada manual e corte de capoeira fina a foice em diversos trechos de estradas do Município de Acaraú-CE, conforme Projeto 
Básico. EMPRESAS HABILITADAS: CN1'- CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 12.314.392/0001-42; 
COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI - ME, inscrita au CNPJ sob oN° 17.411.277/0001-00; CONSTRUTORA MORFEU LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o N°32.526.831/0001-98; CONSTRUTORA NOVA LIIDROIAND1A EIRELI - ME, inscrita no CNP.] sob o N°22.675.190/0001-
80; FRANCISCO L RIPARDO - ME, inscrita no CNP.1 sob o N° 27.583.854/000I-02; J.J LOCAÇOES & CONSTRUÇOES EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o N° 18.866.411/0001-20; MILLENIUM CONSTRUÇOE E EIPREEND1MEN'FOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 11.952.190/0001-
63; MV & R LOCAÇAO E CONSTRUÇÃO - EIREL1, inscrita no CNI'i sob o N° 19.732.774/0001-35; SAVIRES CONSTRUÇOES EIRELI - ME, 
inscrita no CNPJ sob o N°22.346.772/000-12 e TOMAZ CONSTRUÇOES ELRELI, inscrita no CNPJ sob o N°32.236.949/0001-81. EMPRESAS 

"\NAB1LITADAS: CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIREI.I. hucrita no CNP.I sob o N °  19.726.45110001-39; CONFAHT CONSTRUTORA 
cIOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 07.501.407/0001-4 e A E N CONSTRUÇOES LTDA, inscrita tio CNP.J sob o N° 15.478.586/0001-71. 
Portanto fica Aberto o Prazo Recursal, conforme preceitua a Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores de acordo com o Artigo 109, Parágrafo 1°, "Alínea 
a". Mais informações na Sede da Comissão de Licitação, localizada à Rua Cap. Diogo Lopes, N°2105, Vereador Antônio Livino da Silveira. Acaraú-CE, no 
horário de OSb às 12h. Ana Flávia Teixeira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Chamamento Público. A Secretaria Municipal de Finanças Planejamento e Orçamento, 
torna público que se encontra à disposição dos interessados o processo para Credenciamento N°2019.04.03.002, cujo objeto é o Credenciamento de empresas 
do segmento financeiro, especializadas tia securitização de arrecadações das Receitas Federais, Estaduais e Municipais, e Outros, com capacidade técnica 
e financeira para implantar tecnologias que integre com os sistemas Tributários do Município de Caucaia e permita a maximização da rede arrecadadora 
de tributos e a ampliação da sua base territorial de arrecadação, como forma de atender sa tis thtoriarnente os contribuintes/situados em toda a extensão do 
território municipal, baseado na legislação em vigor e no processo de modernização dos meios de pagamentos disponibilizados pelo Sistema de Pagamentos 
Brasileiro - SPB e Circular N.° 3,815/2016, instituído e fiscalizado pelo Banco Central do Brasil - BACEN, com data de aberturapara o dia 13 de maio de 
2019 às 09:30min. Referido edital poderá ser adquirido no sitio http://municipios.tcc.cc.gov.br/licitacocs  ou tio Departamento de Gestão de Licitação na Rua 
Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia - CE, a partir da data desta publicação, tio horário de expediente ao público de 08:00hs à 12h00rnin. 
Caucaia/CE, 03 de abril de 2019. Marcus Mota de Paula Cavalcante - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento da Prefeitura 
de Caucaia-CE. 

.........5 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativodo Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Instrumento Contratual - Pregão 
Presencial N° 01312018 - PP. Contratante: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curo - CISVALE. Objeto: Aquisição de materiais de 
limpeza e descartáveis para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde lntcrfederativo do Vale do Curo - CISVALE. Vigência: O presente 
Instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá até 15 de fevereiro de 2020. Data da Assinatura: 15 de fevereiro 
de 2019, Fundamentação Legal: Pregão Presencial N°. 013/20I8-PP; Lei Fuderál a" 8.666/93; Lei N' 10.520. de 17 de julho de 2002, e demais normas legais 
aplicáveis. As empresas; Supriniax Comercial LTDA, inscrita sob o CNP.l° 00.466.084/0001-53, com sede tia Rua da Assunção,412 Centro, Fortaleza-
Ceara, CEP: 60.842-395, perfazendo um valor total de R$ 927.968,80 (Nu\ acentos e vinte e sete mil novecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 
MSB Comércio e Representações LTDA- EPP, inscrita sob  CNP.I N°05.696.303/000l-04, com sede na Rua Coronel Inca 523 Loja 01, Aldeota, Fortaleza 
- Ceará. CEP: 60. l70.288,ganhadora do valor total de R$ 28.925,95 (Vinte e oito mil novecentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos). Nelson 
Soares da Silva EIRELE- ME, inscrita sob o CNP.1 N° 13.485.158/0001-40, colei sede tia Rua Ribeiro da Silva, 469, Monte Castelo, Fortaleza- Ceara, CEP: 
60.325.210, ganhadora do valor total de R$ 17.187 37 (Dezessete mil reais c(:ulocoitenta e trás reais e trinta e sete centavos). Homologação: Francisco Eudcs 
Ferreira Bririgel, Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde lnterl'cderativo do Vale do Curo - CISVALE. Caucaia/CE, 15 de Fevereiro de 
2019. 



J d CCO3 3o G C01 O Terc 	23da5 de 	 . 

. . 	. 	. 	
r 	' 	 • •; 	 . 	 . 	: 	 • 

, 

. 	•: 	 • 	. 	i 	 . 	 :... 	 •• 	 ••: 	 ; 	• 
... 	 - 	 • 	 « J 

	 .. 	 . 

	

idarampa ir ehoi osprocessosdecornír armazina 	E 
— 	 4 	 L-CE 2 	A5 d. 1' J 	 L 

( 	chstnbui 	exposição, embalagem, enuaeentrega 	 Ptd t3daCL  

f 	uosproduios inclusive os peiecweis "O que mais M--cr 	 Td 

	

es-sionaea rapidez  efacihdadecomque nas2dadesdc 	 c1 
t 	inter GO Estado, onde o Pxnheiroeemfortepresença es 
: 	sas novidadestecnologicassâo logo ahorvidas peir eoisu SERVIÇOS  

midor afirTr 	 cOSTRUCES tJ — b 	17 iivroi-o OTRUTOA 
OF- LTLÍ 	- C» Pd 	U 	:32 52u 31 cooi-a COS1?UTOA NOVA 

EL — t E 	 CNPJ sob o 22.675 	' RAC SCO L 
tE 	 - , N 27 5B 84IOtJO )2 J LOCAÇõES & 

cOsiRvL_s CREU sri.a no ONPJ ob , 	18e6t i 	MLLENUM 
p 	 ' ' 	cr - c\ 	 f&$TRucoEsEaMPP 	MTOSiSA 	ZMJobo 	2 EDO 

v & a LcçÃo COSTPJÇÂO — auu 	e sot o 	732 774JÚ iE 
ENtRES CONSTJÇOSE REL ME, 	rio CPJ sob oN 	J2Ek542 TQ 2 

t 	 corRuDE$ 
 

-MEU, c. a ro CN sob o M 322E 	C 	EVPRSAS 
O CONSiRUOR. E SRVCOS E REL 	 C 	b c W. 

A: anha, 24, na Sudene, em Recife a Embrapacomandara 	 — 	c r-rr ccsrnuio 	 .PJ 
Ei 	_ 1 	 - t+ 	cE4STPLÇOESLTOA s nanoCNPJso 	4ç &5CY 1 

reuniaotecmco-cientifica que  defimraasdiretrizesdeun 	 pectimáL cCáfomr. '-pt 	 s a a 

? novo ivodelGdeZoneameritoAgricoladeRiscoCkmauco 	 » Ja 

os, jentIstds da Ernera3a e seus colegas de umversidades  
nordestmas desejamidentificar sistemas deproducão mais 	 D: 	ACE - 

promissores para as areas de maior vulnerabilidade e escas 	 -o 	
.4 

4 	 csS 	osER..- IEoCT-C. 1 	N T'ra 	110 E 
ez ue agua O4 111 UC 1iiU'4E 55 	 EIEEU — C'P Cc CD F9T Co-'islr 	 d 	Cc s'Jtca 'TcIC 

• . ........ 	 .. 	. 	 .CEcnia:eEmPrear li±C' .- 	E.C.PÕEc 	L': - 	OFOl 

	

/ eCc s 	.....EEJ-0PP17 .JrE..4 	J 	 .444 
CorEta.osRE 

']i 
L 	

T  
1 	LJ 	 . 	 . r 	 a 	1 	EAETL. 	02 .421 

	

23E,:r. Ç9E44E ECLYF EJ-EP4APOLOSEi 	P_L 
1 FJ2 CO TRUC1ES EPE_ 	.. 

	

ECC 1 ÀA coNSTJF:E44' 	COPS4°UÇOESE OIUA 
Na China, amteligerc a Smncaljafaz r..ate docurrQ le. 	 com 
todas ascEoi 1 	 F 	 20 3 E-SC$ 	CESESEc2 C0 EREl. 	'1CU3 

T' 	E-UO-- 1E,3&1l UCO$E 44 LCflSEEE' Ç EIRL1 E12E 

t í• FE. 	 ,.. ..'44E. 

	

.44444 	 1 	( 	 44 	E 	4444, E44-.,E 	4AEOOZO2 44 	44 
1 	 5' 	 E 	'00 Eri Os44:44 	r"c444.4, 

El 	44EC.4" 	44 	..44 E' 	44 	p444 	444444 	aE1 soAu 	a 	E 	E" 

It 	4' 	
45 Ç 	 44 S 	- 	 44.44 	eee 	4.44 soES 

1. 	 Irni 	 ,rnardeCai 1.43-.4 

- 
1442 	 COS1E44 f1EG'S E- P--Vc'. .4odL 	aMunTc1pou 	Pi- '.r 	caOEd 

SCflUVdtU.1ZiUiO 11 L1LCT1-I(JJ44J2 IIE 	7 ,fl 	 4 lj • • 4 	 E epi44.4sN -1ao'F SM 
E '4 '.u'.to a o Cnt tli-, 	egip'a 	-,jaooc1'.s,i'.  

Eduaruo Martmç, 5441 	'ad4. fli E' 	cl 	i-iVlO 	I1iI 	 44141 ro5-un 	0d44C, 	-CE.OECLJc taiadapontvc ".sd' 	s41pE' 	'.Pub ,_ 	'44 
'.44444444,44 E44i  4114 4144141 44i di 	'.41 	244 E 44EE'. 444E44'. 14,1- / 4 444344 444E442Et'.'.S44.E4'j3E 	4444'E'. 44 

dia deste aio L$a em 67D rndIm444 - 	i abaixo dos 

rnmqu€ 	Taa1édla histórica doD-sadi Iecrfirnoqci-±  
O CD CÂÀ — PSEFEITJ 1 1 NIGIPALPE GA2E — A'SO DE UCTAAO PRECCO 

os acuL4 qce abastecem Fortab ' .i [ IL.11U5 44  VdIJL1, 	 :. 	. 	 .' 	 447441144 44El2444EE44bno44UOnoaEESJCSIG 
51515 e 	Sb"41dE'. El C44'4IiSMOE 	'.dE44E 4121'.' .EEE 	141- 033244 E  SME-' ' 	E 

tem hoje 	dc 	)l 	1 1 	14 	1 	 44OdS Esses E44a '. 444444 ia 55$ E 	ri'-41 	4±4411'.'. E 	E ReE'. 444.sc'.'.ipd di- 
roantoa$erate55ci- EEII,.EII' 441144 xIl44IE 11daCSrr CC. O 03 	E1o,,,44'.E 444447 	414441 

CUIJ 	 1 	1 111 	TE 	) 	314) 1 1141 	iii  
44' 1432C,9C/ 	 44 .205 47 4444 	C.'.Q.E 1E1  FEo'. .4Ç.4'. 	1414 O 1 	11441 

44 	 E 	 1-1. O 11 C44de'44EEl.30JSEA11.lE'.44 E 	C'.ntro E inl-".E fld"A1444141e2012 1144444414. 

-.ITACO CO CEA.&- PEEFEIOURA -UUL PAL DC CAR!DA)E-AV1SC CC LICITA O 0REC'.EO 
EHCIELSEEFCJP". -E P'ic'..in44 - hr 44dquerop!oxlnEoo107vIo 44144 

	

- — 	dSZCIEI4h$S44i' . ElE 	T,.41O'43 	303El03PE'.44PieSe41414015'U0812019IF03P4'POO4444C 
1 aApEslçaa de IsEESE 44414 	preEt44Ei, 	f554444E5 445 	Ec44'EaS con5tc -"Es 
de R airi55a p544744 44r4± .,s r"cassida,.., 415$ $e'.rc 44155 Mini44)p s 	CiaId41dll-44C. O 034) 

	

4444144 p-'44E44 .4C".445550E'. 	tsçEi r44 o1-eseço "2, C)r> PLc,aoPeEhE EN 	'40 

Eduardo Martins reve'a que isa uIi- 	verde, com rnp 	 Cans15deC 44. FE' 	 Aviso no E 	d.4 01 4' id 	E" 

vi'.51ç 	
05r 	C 	46. —ÂEsI1 do 20544 f 	ah KclUo Alves '.iD 4444 * 

saonantequantidadedeb omassa(pastoparaogado). do) 
• 	... 	• 	 • .• 	 • :. 	•. 	. 	44.4.;..: :... 	• 	• 	• 	. 	• 	• . 	:4. 	•. . 	• 	• 	- 	- 	 • 	 • .44 	•. 	••.: 	1 	44 	 . 	• :. 	. 	. 	. 	• 	• 	:.. 	• 	• 36415M5 


